
Krajský úřad Ústeckého kraje
Odbor kontroly

Číslo 

kontroly
Název kontroly Předmět kontroly (činnosti dle z.č..)

Identifikace 

kontrolované osoby

Časové určení 

výkonu kontroly

126/ZD/2020

Činnost obcí v oblasti omamných a 

psychotropních látek ve smyslu zákona č. 

167/1998 Sb.

Dodržování zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů

Nakládání s tiskopisy receptů a žádanek s modrým 

pruhem podle ust. § 13 odst. 2 až 9 a § 34 odst. 1 

písm. a) bod 3 zák. č. 167/1998 Sb., o návykových 

látkách, ve znění pozdějších předpisů a § 3 a § 4 

vyhlášky č. 54/2008 Sb., o způsobu předepisování 

léčivých přípravků, údajích uváděných na lékařském 

předpisu a o pravidlech používání lékařských předpisů, 

ve znění pozdějších předpisů, a poskytování informací 

dle zákona o svobodném přístupu k informacím v 

oblasti zdravotnictví (dodržování zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů)

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 01 Chomutov

IČ: 00261891

září

Plán kontrolní činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje na II. pololetí 2020

Kontroly výkonu přenesené působnosti obcemi                                                                                                                  

dle § 129 a 129b zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Spisová značka: KUUK/002536/2020/3

  Číslo jednací: KUUK/097995/2020

Stránka 1 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



127/ZD/2020

Činnost obcí v oblasti omamných a 

psychotropních látek ve smyslu zákona č. 

167/1998 Sb.

Dodržování zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů

Nakládání s tiskopisy receptů a žádanek s modrým 

pruhem podle ust. § 13 odst. 2 až 9 a § 34 odst. 1 

písm. a) bod 3 zák. č. 167/1998 Sb., o návykových 

látkách, ve znění pozdějších předpisů a § 3 a § 4 

vyhlášky č. 54/2008 Sb., o způsobu předepisování 

léčivých přípravků, údajích uváděných na lékařském 

předpisu a o pravidlech používání lékařských předpisů, 

ve znění pozdějších předpisů, a poskytování informací 

dle zákona o svobodném přístupu k informacím v 

oblasti zdravotnictví (dodržování zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů)

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

říjen

128/ZD/2020
Přestupková agenda obcí v oblasti 

zdravotnictví

Přestupkové řízení dle § 35 odst. 1,  § 36 odst. 1 písm. 

a) až d), f až n a q) a § 36 odst. 2 až 9 zákona č. 

65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky 

návykových látek

Přestupkové řízení dle § 92a odst. 1 zákona č. 

373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách

Přestupkové řízení dle § 11 odst. 1 a 2 zákona č. 

251/2016 Sb., o některých přestupcích

Přestupkové řízení dle § 39 odst. 2 zákona č. 167/1998 

Sb., o návykových látkách

Přestupkové řízení dle § 108 odst. 1 písm. h) zákona č. 

378/2007Sb., o léčivech

Přestupkové řízení dle § 87 odst. 3 zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích

Přestupkové řízení dle zákona č 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád)

Přestupkové řízení dle § 41 odst. 1 a odst. 2 písm. j) 

zákona č. 164/2001 Sb., lázeňský zákon

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 01 Chomutov

IČ: 00261891

září

Stránka 2 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



129/ZD/2020
Přestupková agenda obcí v oblasti 

zdravotnictví

Přestupkové řízení dle § 35 odst. 1,  § 36 odst. 1 písm. 

a) až d), f až n a q) a § 36 odst. 2 až 9 zákona č. 

65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky 

návykových látek

Přestupkové řízení dle § 92a odst. 1 zákona č. 

373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách

Přestupkové řízení dle § 11 odst. 1 a 2 zákona č. 

251/2016 Sb., o některých přestupcích

Přestupkové řízení dle § 39 odst. 2 zákona č. 167/1998 

Sb., o návykových látkách

Přestupkové řízení dle § 108 odst. 1 písm. h) zákona č. 

378/2007Sb., o léčivech

Přestupkové řízení dle § 87 odst. 3 zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích

Přestupkové řízení dle zákona č 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád)

Přestupkové řízení dle § 41 odst. 1 a odst. 2 písm. j) 

zákona č. 164/2001 Sb., lázeňský zákon

Město Jirkov

Městský úřad Jirkov

nám. Dr. E. Beneše 1 

431 11 Jirkov

IČ: 00261904

září

130/ZD/2020 dtto dtto

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

říjen

131/ZD/2020 dtto dtto

Obec Mšené-lázně

Obecní úřad Mšené-lázně

Prosek 174

411 19 Mšené-lázně

IČ: 00264083 

říjen

132/ZD/2020 dtto dtto

Město Osek

Městský úřad Osek

Zahradní 246

417 05 Osek

IČ: 00266558

listopad

133/ZD/2020 dtto dtto

Město Duchcov

Městský úřad Duchcov

nám. Republiky 20/5

419 01 Duchcov

IČ: 00266299

listopad

Stránka 3 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



134/ZD/2020
Přestupková agenda obcí v oblasti 

zdravotnictví

Přestupkové řízení dle § 35 odst. 1,  § 36 odst. 1 písm. 

a) až d), f až n a q) a § 36 odst. 2 až 9 zákona č. 

65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky 

návykových látek

Přestupkové řízení dle § 92a odst. 1 zákona č. 

373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách

Přestupkové řízení dle § 11 odst. 1 a 2 zákona č. 

251/2016 Sb., o některých přestupcích

Přestupkové řízení dle § 39 odst. 2 zákona č. 167/1998 

Sb., o návykových látkách

Přestupkové řízení dle § 108 odst. 1 písm. h) zákona č. 

378/2007Sb., o léčivech

Přestupkové řízení dle § 87 odst. 3 zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích

Přestupkové řízení dle zákona č 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád)

Přestupkové řízení dle § 41 odst. 1 a odst. 2 písm. j) 

zákona č. 164/2001 Sb., lázeňský zákon

Obec Bžany

Obecní úřad Bžany

Bžany 50

415 01 Teplice

IČ: 00266264

listopad

135/ZD/2020 dtto dtto

Obec Žalany

Obecní úřad Žalany

Pražská 93

417 63 Žalany

IČ: 00266655

listopad

136/ZD/2020 dtto dtto

Obec Rtyně nad Bílinou

Obecní úřad Rtyně nad Bílinou

Rtyně nad Bílinou 34

417 62 Rtyně nad Bílinou

IČ: 00266574

listopad

137/ZPZ/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce na úseku státní správy lesů, myslivosti 

a rybářství a ochrany zvířat proti týrání

Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů

Zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu 

rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských 

rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon 

o rybářství)

Zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, 

ve znění pozdějších předpisů

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

srpen

Stránka 4 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



138/ZPZ/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce na úseku státní správy lesů, myslivosti 

a rybářství a ochrany zvířat proti týrání

Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů

Zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu 

rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských 

rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon 

o rybářství)

Zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, 

ve znění pozdějších předpisů

 

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

září

139/ZPZ/2020 dtto dtto

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

říjen

140/ZPZ/2020 dtto dtto

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

listopad

141/ZPZ/2020
Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce na úseku státní správy rybářství

Zákon. č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu 

rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských 

rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů

Město Vejprty

Městský úřad Vejprty

Tylova 870/6

431 91 Vejprty

IČ: 00262170

září

142/ZPZ/2020
Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce na úseku ochrany ZPF

Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 21 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

srpen

143/ZPZ/2020 dtto dtto

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

září

144/ZPZ/2020 dtto dtto

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

říjen

Stránka 5 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



145/ZPZ/2020
Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce na úseku ochrany ZPF

Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

listopad

146/ZPZ/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce na úseku státní správy ochrany 

ovzduší

Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění 

pozdějších předpisů

Město Podbořany 

Městský úřad Podbořany

Mírová 615

441 01 Podbořany

IČ: 00265365

září

147/ZPZ/2020 dtto dtto

Město Bílina

Městský úřad Bílina

Břežánská 50/4

418 31 Bílina

IČ: 00266230

říjen

148/ZPZ/2020 dtto dtto

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

listopad

149/ZPZ/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce s rozšířenou působností, státní správa 

na úseku vodního hospodářství

Zákon č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, 

ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

říjen

150/ZPZ/2020 dtto dtto

Město Žatec

Městský úřad Žatec

náměstí Svobody 1

438 01 Žatec

IČ: 00265781

listopad

151/ZPZ/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce s rozšířenou působností státní správy 

na úseku vodního hospodářství, 

odpadového hospodářství, ochrany přírody 

a krajiny

Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů

Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 

znění pozdějších předpisů

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

říjen

Stránka 6 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



152/ZPZ/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obce s rozšířenou působností státní správy 

na úseku vodního hospodářství, 

odpadového hospodářství, ochrany přírody 

a krajiny

Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů

Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 

znění pozdějších předpisů

Město Žatec

Městský úřad Žatec

náměstí Svobody 1

438 01 Žatec

IČ: 00265781

listopad

153/KP/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti na 

úseku kultury, poskytování informací dle 

zákona o svobodném přístupu k informacím 

na úseku kultury

Přestupky na úseku dodržování autorských práv dle 

zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon.                      

Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím

Město Varnsdorf

Městský úřad Varnsdorf

nám. E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

září - říjen

154/KP/2020 dtto dtto

Statutární město Most 

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

říjen - prosinec

155/KP/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti na 

úseku státní památkové péče, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím na úseku státní památkové 

péče

Památková péče dle zákona č. 20/1987 Sb., v platném 

znění

Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím

Město Varnsdorf

Městský úřad Varnsdorf

nám. E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

září - říjen

156/KP/2020 dtto dtto

Statutární město Most 

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

říjen - prosinec

157/SCKZU/2020

Činnost obcí na úseku živnostenského 

podnikání, poskytování informací dle 

zákona o svobodném přístupu k informacím 

v kontrolované oblasti

Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v 

platném znění a předpisů souvisejících

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

živnostenského podnikání

Město Podbořany 

Městský úřad Podbořany

Mírová 615

441 17 Podbořany

IČ: 00265365

září

158/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 24 Chomutov

IČ: 00261891

říjen

Stránka 7 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



159/SCKZU/2020

Činnost obcí na úseku živnostenského 

podnikání, poskytování informací dle 

zákona o svobodném přístupu k informacím 

v kontrolované oblasti

Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v 

platném znění a předpisů souvisejících

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

živnostenského podnikání

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

říjen

160/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

listopad

161/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Louny

Městský úřad Louny

Pod nemocnicí 2380

440 23 Louny

IČ: 00265209

listopad

162/SCKZU/2020

Činnost obcí na úseku evidence 

zemědělských podnikatelů, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

evidence zemědělských podnikatelů 

Město Podbořany 

Městský úřad Podbořany

Mírová 615

441 17 Podbořany

IČ: 00265365

září

163/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 24 Chomutov

IČ: 00261891

říjen

164/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

říjen

165/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

listopad

166/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Louny

Městský úřad Louny

Pod nemocnicí 2380

440 23 Louny

IČ: 00265209

listopad

Stránka 8 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



167/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku  evidence 

obyvatel, občanských průkazů a cestovních 

dokladů, poskytování informací dle zákona 

o svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných 

číslech a o změně některých zákonů

Zákon č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech

Zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

v kontrolované oblasti

Statutární město Most 

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

září

168/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Louny

Městský úřad Louny

Mírové náměstí 15/7

440 01 Louny

IČ: 00265209

říjen

169/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku evidence 

obyvatel, poskytování informací dle zákona 

o svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Zákon č. 133/200 Sb., o evidenci obyvatel a rodných 

číslech a o změně některých zákonů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

v kontrolované oblasti

Obec Bystřany 

Obecní úřad Bystřany

Pražská 32

417 61 Bystřany

IČ: 00266256

listopad

170/SCKZU/2020 dtto dtto

Obec Proboštov

Obecní úřad Proboštov

nám. Svobody 700

417 12 Proboštov

IČ: 00266566

prosinec

171/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku přestupků,  

poskytování informací dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a 

řízení o nich

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích 

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

přestupků  

Statutární město Most 

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

září

172/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Louny

Městský úřad Louny

Mírové náměstá 15/7

440 01 Louny

IČ: 00265209

říjen

173/SCKZU/2020 dtto dtto

Obec Bystřany 

Obecní úřad Bystřany

Pražská 32

417 61 Bystřany

IČ: 00266256

listopad

Stránka 9 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



174/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku přestupků,  

poskytování informací dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a 

řízení o nich

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích 

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

přestupků  

Obec Proboštov

Obecní úřad Proboštov

nám. Svobody 700

417 12 Proboštov

IČ: 00266566

prosinec

175/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku evidence a 

péče o válečné hroby, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Zákon č. 122/2004 Sb., o válečných hrobech a pietních 

místech a o změně zákona č. 256/2001 Sb., o 

pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v 

kontrolované oblasti

Město Varnsdorf

Městký úřad Varnsdorf

nám. E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

říjen

176/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Most 

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

listopad

177/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku matriky,

vidimace a legalizace, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a 

o změně některých souvisejících zákonů

Zákon č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo 

kopie s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o 

změně některých zákonů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

matriky

Statutární město Most 

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

září

178/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 65 Teplice

IČ: 00266621

září

179/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 21 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

září

Stránka 10 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



180/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku matriky,

vidimace a legalizace, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a 

o změně některých souvisejících zákonů

Zákon č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo 

kopie s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o 

změně některých zákonů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

matriky

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

září

181/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Varnsdorf

Městký úřad Varnsdorf

nám. E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

říjen

182/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Podbořany 

Městský úřad Podbořany

Mírová 615

441 17 Podbořany

IČ: 00265365

říjen

183/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 24 Chomutov

IČ: 00261891

říjen

184/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Litvínov

Městský úřad Litvínov

náměstí Míru 11

436 01 Litvínov

IČ: 00266027

říjen

185/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

listopad

186/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

listopad

Stránka 11 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



187/SCKZU/2020

Výkon státní správy na úseku matriky,

vidimace a legalizace, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a 

o změně některých souvisejících zákonů

Zákon č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo 

kopie s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o 

změně některých zákonů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti 

matriky

Město Bílina

Městský úřad Bílina

Břežánská 50/4

418 31 Bílina

IČ: 00266230

listopad

188/SCKZU/2020 dtto dtto

Město Lovosice

Městský úřad Lovosice

Školní 407/2

410 02 Lovosice

IČ: 00263991

listopad

189/SCKZU/2020 dtto dtto

Statutární město Ústí nad 

Labem

Magistrát města Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8

401 00 Ústí nad Labem

IČ: 00081531

prosinec

190/UPS/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti obcí 

na úseku územního plánování, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Činnost na úseku územního plánování dle zákona 

č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění,                        

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

září

191/UPS/2020 dtto dtto

Obec Libouchec 

Obecní úřad Libouchec

Libouchec 211

403 35 Libouchec

IČ: 00266833

září

192/UPS/2020 dtto dtto

Město Rumburk 

Městský úřad Rumburk

Třída 9. května 1366/48

408 01 Rumburk

IČ: 00261602

říjen

193/UPS/2020 dtto dtto

Město Žatec 

Městský úřad Žatec 

náměstí Svobody 1

438 24 Žatec

IČ: 00265781

listopad

Stránka 12 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



194/UPS/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti obcí 

na úseku územního plánování, poskytování 

informací dle zákona o svobodném přístupu 

k informacím v kontrolované oblasti

Činnost na úseku územního plánování dle zákona 

č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění,                        

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

prosinec

195/UPS/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti obcí 

úseku územně a stavebně správním, 

poskytování informací dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Činnost na úseku územně a stavebně správním dle 

zákona č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném 

znění,

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném znění

Město Česká Kamenice 

Městský úřad Česká Kamenice

náměstí Míru 219

407 21 Česká Kamenice

IČ: 00261220

září

196/UPS/2020 dtto dtto

Město Louny

Městský úřad Louny

Mírové náměstí 35

440 01 Louny

IČ: 00265209

říjen

197/UPS/2020 dtto dtto

Město Duchcov

Městský úřad Duchcov

náměstí Republiky 20/5

419 01 Duchcov

IČ: 00266299

listopad

198/UPS/2020

Kontrola výkonu přenesené působnosti 

obcí, úsek speciálního stavebního úřadu a 

vyvlastňovací

Činnost na úseku územně a stavebně správním dle 

zákona č.183/2006 Sb., (stavební zákon),

činnost dle zákona č. 184/2006 Sb. (vyvlastňovací 

zákon),

činnost dle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 

infrastruktury elektronických komunikací

Město Rumburk 

Městský úřad Rumburk

Třída 9. května 1366/48

408 01 Rumburk

IČ: 00261602

září

199/UPS/2020 dtto dtto

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

říjen

200/UPS/2020 dtto dtto

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

listopad

Stránka 13 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



201/UPS/2020
Kontrola výkonu přenesené působnosti obcí 

na úseku editace údajů v RÚIAN

Činnost na úseku editace údajů v RÚIAN dle zákona č. 

111/2009 Sb., o základních registrech

Město Chabařovice 

Městský úřad Chabařovice

Husovo náměstí 183

403 17 Chabařovice

IČ: 00556912

srpen

202/UPS/2020 dtto dtto

Obec Libouchec 

Obecní úřad Libouchec

Libouchec 211

403 35 Libouchec

IČ: 00266833

srpen

203/UPS/2020 dtto dtto

Obec Blatno

Obecní úřad Blatno

Blatno 1

430 01 Blatno

IČ: 00261807

září

204/UPS/2020 dtto dtto

Město Klášterec nad Ohří 

Městský úřad Klášterec nad Ohří

nám. Dr. E. Beneše 85

431 51 Klášterec nad Ohří

IČ: 00261939

září

205/UPS/2020 dtto dtto

Město Jiříkov

Městský úřad Jiříkov 

Náměstí 464/1

407 53 Jiříkov

IČ: 00261424

říjen

206/UPS/2020 dtto dtto

Město Benešov nad Ploučnicí

Městský úřad Benešov nad 

Ploučnicí

náměstí Míru 1

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČ: 00261181

říjen

207/UPS/2020 dtto dtto

Obec Radonice 

Obecní úřad Radonice

Radonice 1

431 55 Radonice

IČ: 00262111

listopad

Stránka 14 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



208/UPS/2020
Kontrola výkonu přenesené působnosti obcí 

na úseku editace údajů v RÚIAN

Činnost na úseku editace údajů v RÚIAN dle zákona č. 

111/2009 Sb., o základních registrech

Město Mašťov

Městský úřad Mašťov

Náměstí 80 

431 56 Mašťov

IČ: 00262021

listopad

209/UPS/2020 dtto dtto

Město Vejprty

Městský úřad Vejprty

Tylova 870/6

431 91 Vejprty

IČ: 00262170

prosinec

210/UPS/2020 dtto dtto

Obec Kalek

Obecní úřad Kalek

Kalek 26

431 32 Kalek

IČ: 00261921

prosinec

211/EK/2020

Výkon správy místních poplatků, 

poskytování informací dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů

Zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

září

212/EK/2020 dtto dtto

Město Kadaň

Městský úřad Kadaň

Mírové náměstí 1

432 01 Kadaň

IČ: 00261912

září

213/EK/2020 dtto dtto

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 28 Chomutov

IČ: 00261891

říjen

214/EK/2020 dtto dtto

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

říjen

Stránka 15 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



215/EK/2020

Výkon správy místních poplatků, 

poskytování informací dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím v 

kontrolované oblasti

Zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů

Zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

listopad

216/EK/2020 dtto dtto

Město Žatec

Městský úřad Žatec

náměstí Svobody 1

438 01 Žatec

IČ: 00265781

listopad

217/KH/2020
Činnost obcí na úseku hospodářských 

opatření pro krizové stavy

Zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních 

pro krizové stavy 

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

září - prosinec

218/KH/2020 dtto dtto

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

září - prosinec

219/KH/2020 dtto dtto

Město Lovosice

Městský úřad Lovosice

Školní 407/2

410 30 Lovosice

IČ: 00263991

září - prosinec

220/KH/2020 dtto dtto

Statutární město Most

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

září - prosinec

221/KH/2020
Činnost obcí na úseku zajišťování obrany 

České republiky

Zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České 

republiky

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

září - prosinec

222/KH/2020 dtto dtto

Město Litoměřice

Městský úřad Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

září - prosinec

Stránka 16 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



223/KH/2020
Činnost obcí na úseku zajišťování obrany 

České republiky

Zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České 

republiky

Město Lovosice

Městský úřad Lovosice

Školní 407/2

410 30 Lovosice

IČ: 00263991

září - prosinec

224/KH/2020 dtto dtto

Statutární město Most

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

září - prosinec

225/SV/2020

Činnost obcí v oblasti sociální práce, 

koordinace sociální prevence osob 

ohrožených sociálním vyloučením, v oblasti 

zvláštního příjemce důchodové dávky a 

agendy dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úsek soc. práce a soc. poradenství dle § 92, 93, 93a a 

94 zákona č. 108/2006 Sb. a § 7, 63, 64 a 65 zákona č. 

111/2006 Sb.; úsek zvláštního příjemce důchodové 

dávky dle § 10 a 118 zákona č. 582/1991 Sb. 

Koordinace soc. péče osob ohrožených sociálním 

vyloučením zák. č. 108/2006 Sb. a č. 111/2006 Sb.; 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Postoloprty

Městský úřad Postoloprty

Mírové náměstí 318

439 42 Postoloprty

IČ: 00265403

září

226/SV/2020 dtto dtto

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

Krupská 346/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

říjen

227/SV/2020 dtto dtto

Statutární město Most

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

listopad

228/SV/2020 dtto dtto

Město Šluknov

Městský úřad Šluknov

nám. Míru 1 

407 77 Šluknov

IČ: 00261688

prosinec

229/SV/2020
Činnost obcí v oblasti veřejného 

opatrovnictví dle zákona č. 89/2012 Sb.

Úsek veřejného opatrovnictví dle § 67 zákona o krajích 

č. 129/2000 Sb., §149b, §129 a 129b zákona o obcích 

č.128/2000 Sb.; 

Obec Horní Beřkovice

Obecní úřad Horní Beřkovice

Podřipská 13

411 85 Horní Beřkovice

IČ: 00263621

září

Stránka 17 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



230/SV/2020
Činnost obcí v oblasti veřejného 

opatrovnictví dle zákona č. 89/2012 Sb.

Úsek veřejného opatrovnictví dle § 67 zákona o krajích 

č. 129/2000 Sb., §149b, §129 a 129b zákona o obcích 

č.128/2000 Sb.; 

Město Krásná Lípa

Městský úřad Krásná Lípa

Masarykova 246/6

407 46 Krásná Lípa

IČ: 00261459

říjen

231/SV/2020 dtto dtto

Město Terezín 

Městský úřad Terezín

nám. ČSA 179

411 55 Terezín

IČ: 00264474

listopad

232/SV/2020 dtto dtto

Město Šluknov

Městský úřad Šluknov

nám. Míru 1 

407 77 Šluknov

IČ: 00261688

prosinec

233/SV/2020

Činnost v oblasti sociálně-právní ochrany 

dětí a agendy dle zákona č. 106/1999 Sb., 

kontrola plnění standardů kvality sociálně-

právní ochrany dětí podle přílohy č. 1 k 

vyhlášce č. 473/2012 Sb.

Výkon sociálně-právní ochrany dětí dle zák. č. 

359/1999 Sb., směrnice MPSV 2013-26780-21;kontrola 

plnění standardů kvality sociálně-právní ochrany dětí 

podle přílohy č. 1 k vyhlášce č. 473/2012 Sb., a zákon 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů

Město Rumburk 

Městský úřad Rumburk

Třída 9. května 1366/48

408 01 Rumburk

IČ: 00261602

září

234/SV/2020 dtto dtto

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 28 Chomutov

IČ: 00261891

říjen

235/SV/2020 dtto dtto

Město Roudnice nad Labem

Městský úřad Roudnice nad 

Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

listopad

236/SV/2020

Dodržování ustanovení § 6 odst. 8 zákona 

č. 273/2001 Sb., o právech příslušníků 

národnostních menšin a o změně některých 

zákonů

Plnění úkolů obce s rozšířenou působností 

napomáhající výkonu práv příslušníků romské komunity 

a integraci příslušníků romské komunity do společnosti 

dle § 6 odst. 8, zákona č. 273/2001 Sb., o právech 

příslušníků národnostních menšin a o změně některých 

zákonů

Statutární město Teplice

Magistrát města Teplice

náměstí Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČ: 00266621

říjen

Stránka 18 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



237/SV/2020

Dodržování ustanovení § 6 odst. 8 zákona 

č. 273/2001 Sb., o právech příslušníků 

národnostních menšin a o změně některých 

zákonů

Plnění úkolů obce s rozšířenou působností 

napomáhající výkonu práv příslušníků romské komunity 

a integraci příslušníků romské komunity do společnosti 

dle § 6 odst. 8, zákona č. 273/2001 Sb., o právech 

příslušníků národnostních menšin a o změně některých 

zákonů

Statutární město Ústí nad 

Labem 

Magistrát města Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8

401 00 Ústí nad Labem

IČ: 00081531

září

238/DS/2020

Činnost obcí na úseku silničního 

hospodářství (silniční správní úřad,

speciální stavební úřad pro pozemní

komunikace)                                                                        

Činnost obcí ve věci stanovení místní

a přechodné úpravy provozu na

pozemních komunikacích

Dodržování zákona č. 13/1997 Sb., ve znění

p.p. a zákona č. 183/2006 Sb., ve znění p.p

Dodržování zákona č. 361/2000 Sb., ve

znění p.p.

Město Bílina

Městský úřad Bílina

Břežánská 50/4

418 31 Bílina

IČ: 00266230

září

239/DS/2020 dtto dtto

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

říjen

240/DS/2020 dtto dtto

Město Podbořany

Městský úřad Podbořany 

Mírová 615

441 17 Podbořany

IČ: 00265365

říjen

241/DS/2020 dtto dtto

Statutární město Most

Magistrát města Most

Radniční 1/2

434 01 Most

IČ: 00266094

listopad

242/DS/2020

Činnost obecního úřadu obce

s rozšířenou působností na úseku

dopravy

Dodržování uvedených zákonů

(v platném a účinném znění):

- zákon č. 56/2001 Sb.,

- zákon č. 111/1994 Sb.,                                                               

- zákon č. 168/1999 Sb.,

- zákon č. 247/2000 Sb.,

- zákon č. 361/2000 Sb.,

- zákon č. 500/2004 Sb.,

- zákon č. 250/2016 Sb.

Statutární město Ústí nad 

Labem 

Magistrát města Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8

401 00 Ústí nad Labem

IČ: 00081531

září

Stránka 19 2020 KPP Plán II.pol.xlsx



243/DS/2020

Činnost obecního úřadu obce

s rozšířenou působností na úseku

dopravy

Dodržování uvedených zákonů

(v platném a účinném znění):

- zákon č. 56/2001 Sb.,

- zákon č. 111/1994 Sb.,                                                               

- zákon č. 168/1999 Sb.,

- zákon č. 247/2000 Sb.,

- zákon č. 361/2000 Sb.,

- zákon č. 500/2004 Sb.,

- zákon č. 250/2016 Sb.

Statutární město Chomutov

Magistrát města Chomutov

Zborovská 4602 

430 28 Chomutov

IČ: 00261891

září

244/DS/2020 dtto dtto

Město Lovosice

Městský úřad Lovosice

Školní 407/2

410 30 Lovosice

IČ: 00263991

říjen

245/DS/2020

Činnost obecní policie na úseku dohledu 

nad bezpečností a plynulostí provozu na 

pozemních komunikacích

Dodržování (v platném a účinném znění):

zákona č. 361/2000 Sb. a zákona č. 250/2016 Sb.

Město Libochovice

MP Libochovice

náměstí 5. května 48

411 17 Libochovice

IČ: 00263931

listopad

246/SMT/2020
Kontrola výkonu přenesené působnosti na 

úseku školství

Dodržování zásad stanovených směrnicí MŠMT č. j. 

MSMT‑14281/2018 ze dne 11. dubna 2019, ve znění 

směrnice MŠMT č. j. MSMT – 32965/2019, podle 

kterých provádějí obecní úřady obcí s rozšířenou 

působností návrhy rozpisů finančních prostředků 

státního rozpočtu podle § 161c odst. 7 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění

Statutární město Ústí nad 

Labem 

Magistrát města Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8

401 00 Ústí nad Labem

IČ: 00081531

červenec - srpen

247/SMT/2020 dtto dtto

Statutární město Děčín 

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín

IČ: 00261238

červenec - srpen

Zpracovala: Lucie Vašašová, odbor KON

Předkládá: Mgr. Iva Johnová, vedoucí KON

Schvaluje: Ing. Milan Zemaník, ředitel KÚ ÚK V Ústí nad Labem dne 16. 6. 2020

Stránka 20 2020 KPP Plán II.pol.xlsx


		2020-06-15T15:16:19+0200
	Mgr. Iva Johnová 19398d50f927a4079e8efd10f17aeb5b8dac9189


		2020-06-15T15:53:29+0200
	Ing. Milan Zemaník 4376f7887ebe62763b25c40ecde1ec430ee4a10d




